证券代码：603260         证券简称：合盛硅业     公告编号：2024-035

合盛硅业股份有限公司

关于调整公司及子公司融资租赁业务额度的公告

合盛硅业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 28 日召开第四

届董事会第二次会议，审议通过了《关于调整公司及子公司融资租赁业务额度的

议案》，情况如下：

一、业务情况概述

公司于 2024 年 1 月 19 日、2024 年 2 月 7 日分别召开第三届董事会第二十

三次会议、第四届董事会第一次会议，审议通过了《关于公司及子公司开展融资

租赁业务的议案》《关于调整公司及子公司融资租赁业务期限的议案》，同意公司

及子公司 2024 年度开展融资租赁业务，采取售后回租、直租等形式向银行金融

机构、融资租赁公司及其他机构等申请融资，融资额度合计不超过人民币 50 亿

元（含），每笔融资期限不超过五年（含），并授权公司管理层在上述额度范围内

组织实施并签署相关协议，本次融资租赁额度有效期为自公司董事会审议通过之

日起 12 个月。

二、本次调整情况

现调整融资租赁融资额度合计不超过人民币 100 亿元（含），开展融资租赁

业务的期限不超过五年（含），并授权公司管理层在上述额度范围内组织实施并

签署相关协议，本次融资租赁额度有效期为自第四届董事会第二次会议审议通过

之日起 12 个月。

特此公告。

合盛硅业股份有限公司董事会

2024 年 4 月 30 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。